
Kalkulace nákladů poskytované sociální služby za rok 2014

Číslo uzavřené smlouvy:

Název organizace:

Název služby:

Adresa poskytované služby:

Náklady na sociální službu

1.Provozní náklady celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.1.Materiálové náklady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

potraviny 0,00 Kč
vybavení DDHM do 40 tis. Kč 0,00 Kč
pohonné hmoty 0,00 Kč
jiné 0,00 Kč

1.2 Nemateriálové náklady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.2.1. energie 0,00 Kč
1.2.2. opravy a udržování 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

opravy a udržování budov 0,00 Kč
opravy a udržování aut 0,00 Kč
jiné 0,00 Kč

1.2.3. cestovné 0,00 Kč
1.2.4. ostatní služby 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

nájemné 0,00 Kč
právní a ekonomické služby 0,00 Kč
školení a kurzy 0,00 Kč
jiné 0,00 Kč

1.3 Jiné provozní náklady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
odpisy 0,00 Kč
jiné provozní náklady 0,00 Kč

2.Osobní náklady celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
2.1. Mzdové náklady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

hrubé mzdy 0,00 Kč
ostatní osobní náklady 0,00 Kč

2.2. Odvody na sociální a zdravotní pojištění 0,00 Kč
2.3. Ostatní sociální náklady 0,00 Kč

CELKEM NÁKLADY 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Výnosy za sociální službu

Tržby za služby od uživatelů 0,00 Kč

Uveďte údaje do sloupce "Rok 2014 nabídka" ve výši z předložené nabídky do veřejné zakázky (tzn. opište údaje z nabídky). Do sloupce "Rok 
2014 skutečnost" uveďte skutečné náklady, které máte oddělené v účetnictví roku 2014, které souvisí s realizací sociální služby za rok 2014 
(včetně hrazených v následujícím roce) dle uzavřené Smlouvy a jsou doložitelné (tedy náklady financované prostřednictvím zakázky - z tržeb 
za poskytované služby, z úhrad od uživatelů, příp. z ostatních výnosů).
Vyplňujte pouze šedá pole! Ostatní pole jsou uzamčena (obsahují vzorce). Pište pouze čísla bez mezer, teček apod.

Rok 2014 
nabídka

Rok 2014 
skutečnost

rozdíl                   
(skut.-nabídka)

Rok 2014 
nabídka

Rok 2014 
skutečnost

rozdíl                   
(skut.-nabídka)



Cena/Tržby za služby od Olomouckého kraje 0,00 Kč
Ostatní výnosy (nebyly součástí nabídky) 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM VÝNOSY 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK (+zisk / -ztráta) 0,00 Kč

Projekt Vybrané služby sociální prevence v Olomouckém kraji reg. č. CZ. 1.04/3.1.00/05.00064 je hrazen v rámci
 Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky

RAZÍTKO A PODPIS ODPOVĚDNÉ OSOBY:

Uveďte údaje do sloupce "Rok 2014 nabídka" ve výši z předložené nabídky do veřejné zakázky (tzn. opište údaje z nabídky). Do sloupce "Rok 
2014 skutečnost" uvádějte reálnou výši výnosů/příjmů, které souvisí s realizací sociální služby v roce 2014 dle uzavřené Smlouvy a které máte 
oddělené v účetnictví. Jedná se o veškeré výnosy vztahující se k roku 2014 (včetně výnosů za čtvrté čtvrtletí, které jsou příjmem později). 
Skutečná "Cena/Tržby za služby od Olomouckého kraje" může být nižší oproti smlouvě při uplatnění slev. Skutečné "Tržby za služby od 
uživatelů", které vykazujete v monitorovacích zprávách je nutné uvádět! Pokud máte jiné výnosy (např. úroky na zvláštním účtu ke smlouvě) 
uveďte je do Ostatních výnosů a popište v komentáři.

Komentář ke kalkulaci:

Poskytovatel je povinen doručit „Kalkulaci nákladů poskytované sociální služby“ do 30. 1. 2015.



Kalkulace nákladů poskytované sociální služby za rok 2014

Uveďte údaje do sloupce "Rok 2014 nabídka" ve výši z předložené nabídky do veřejné zakázky (tzn. opište údaje z nabídky). Do sloupce "Rok 
oddělené v účetnictví roku 2014, které souvisí s realizací sociální služby za rok 2014 

(včetně hrazených v následujícím roce) dle uzavřené Smlouvy a jsou doložitelné (tedy náklady financované prostřednictvím zakázky - z tržeb 
za poskytované služby, z úhrad od uživatelů, příp. z ostatních výnosů).

Ostatní pole jsou uzamčena (obsahují vzorce). Pište pouze čísla bez mezer, teček apod.

změna v 
procentech

změna v 
procentech



Projekt Vybrané služby sociální prevence v Olomouckém kraji reg. č. CZ. 1.04/3.1.00/05.00064 je hrazen v rámci
 Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky

Uveďte údaje do sloupce "Rok 2014 nabídka" ve výši z předložené nabídky do veřejné zakázky (tzn. opište údaje z nabídky). Do sloupce "Rok 
2014 skutečnost" uvádějte reálnou výši výnosů/příjmů, které souvisí s realizací sociální služby v roce 2014 dle uzavřené Smlouvy a které máte 

. Jedná se o veškeré výnosy vztahující se k roku 2014 (včetně výnosů za čtvrté čtvrtletí, které jsou příjmem později). 
Skutečná "Cena/Tržby za služby od Olomouckého kraje" může být nižší oproti smlouvě při uplatnění slev. Skutečné "Tržby za služby od 
uživatelů", které vykazujete v monitorovacích zprávách je nutné uvádět! Pokud máte jiné výnosy (např. úroky na zvláštním účtu ke smlouvě) 

doručit „Kalkulaci nákladů poskytované sociální služby“ do 30. 1. 2015.


	List1

